Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 384

 Кировского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург, пр. Стачек, д. 5, лит. А, т/ф. 417-51-99

ПРИКАЗ

№ 89-од          от  26 октября 2022г.

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе

(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ лицее №384 Кировского

района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом директора от « 26» октября 2022г.  №088

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «26»  октября 2022 г. по «26» ноября 2022 г. наставнические пары согласно

приложению 1.

2. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Осокину Н.В.

3. Ответственному лицу:

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Врио директора лицея: _____________  Черева Н.С.

		2022-10-27T16:25:28+0300
	ГБОУ лицей № 384 Кировского района Санкт-Петербурга
	Черева Наталья Сергеевна